
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과
정책: 지방세정 운영
단위: 효율적 세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 4,944,108 4,621,430 322,678

도             10,000 10,000 0

군          4,934,108 4,611,430 322,678

지방세정 운영 278,907 212,923 65,984

효율적 세정운영 88,069 82,469 5,600

지방세 부과와 세원발굴 54,224 48,624 5,600

303 포상금 5,600 0 5,600

01 포상금 5,600 0 5,600

  ㅇ 지방세정 우수읍면 포상금                 5,600                  0            5,600

    - 최우수상                 1,500                  0            1,500

    - 우 수 상                 2,000                  0            2,000

    - 장 려 상                 2,100                  0            2,100

  1,500,000 * 1읍면

  1,000,000 * 2읍면

  700,000 * 3읍면

지방세 징수관리 190,838 130,454 60,384

개별주택가격 조사.산정 76,432 70,048 6,384

101 인건비 20,429 14,045 6,384

04 기간제근로자등보수 20,429 14,045 6,384

  ㅇ 개별주택 산정입력 및 현장조사 인부
               18,240             12,540            5,700

  ㅇ 4대보험료                 2,189              1,505              684

    경정 38,000 * 12명 * 40일

  경정 18,240,000 * 12%

지방세징수활동 전개 99,936 45,936 54,000

201 일반운영비 74,976 40,976 34,000

01 사무관리비 53,494 25,254 28,240

  ㅇ 전자예금압류 시스템 도입                13,200                  0           13,200

    - 신용정보조회 서비스                 2,640                  0            2,640

    - 전자예금압류 서비스                 3,960                  0            3,960

    - 예금압류수수료                 6,600                  0            6,600

  ㅇ 체납정보 통합관리 시스템
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 독촉장 및 체납세액 고지서 제작
                5,040                  0            5,040

  2,640,000 * 1식

  3,960,000 * 1식

  1,100 * 6,000건

    10,000,000 * 1식

    60,000 * 12박스 * 7회

02 공공운영비 21,482 15,722 5,760

  ㅇ 독촉장 및 체납세액 고지서 발송 우편요금
                5,760                  0            5,760    270 * 21,330매

202 여비 9,960 4,960 5,000

01 국내여비 9,960 4,960 5,000

  ㅇ 군.읍면 체납액 합동징수 출장여비
                5,000                  0            5,000    5,000,000

303 포상금 15,000 0 15,000

01 포상금 15,000 0 15,000

  ㅇ 2012년 지방세 체납액 줄이기 기관 포상금                15,000                  0           15,000

    - 이월액 2억이상                 3,000                  0            3,000  3,000,000 * 1읍면
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부서: 재무과
정책: 지방세정 운영
단위: 지방세 징수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 이월액 1억~2억미만                 4,000                  0            4,000

    - 이월액 1억미만                 8,000                  0            8,000

  2,000,000 * 2읍면

  1,000,000 * 8읍면

재정운영 182,310 157,166 25,144

회계운영 153,166 128,022 25,144

계약 및 회계운영 153,166 128,022 25,144

306 출연금 25,144 0 25,144

01 출연금 25,144 0 25,144

  ㅇ 법인카드 적립금 인재육성 장학금 출연금
               25,144                  0           25,144    25,144,000

재산관리 3,945,419 3,713,869 231,550

도             10,000 10,000 0

군          3,935,419 3,703,869 231,550

국공유재산 관리 404,266 279,266 125,000

도             10,000 10,000 0

군            394,266 269,266 125,000

관용차량 관리 342,816 242,816 100,000

405 자산취득비 140,000 40,000 100,000

01 자산및물품취득비 140,000 40,000 100,000

  ㅇ 가로등 수리용 고소작업차 구입
              100,000                  0          100,000    100,000,000 * 1대

국공유재산관리 30,600 5,600 25,000

201 일반운영비 15,600 5,600 10,000

01 사무관리비 15,600 5,600 10,000

  ㅇ 신규취득재산 분할측량비                10,000                  0           10,000  10,000,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ㅇ 군유재산(구 남면사무소 건물) 철거비
               15,000                  0           15,000    15,000,000 * 1식

청사관리 3,541,153 3,434,603 106,550

청사유지관리 444,258 424,258 20,000

201 일반운영비 403,698 383,698 20,000

02 공공운영비 350,338 330,338 20,000

  < 공공요금및제세 >                     0                  0                0

  ㅇ 지방재정공제회비               128,770            108,770           20,000  경정 128,770,000

쾌적한 청사 가꾸기 484,310 397,760 86,550

401 시설비및부대비 484,310 397,760 86,550

01 시설비 484,310 397,760 86,550

  ㅇ 청사 방수 공사               196,610            140,360           56,250

    - 청사 옥상방수               116,530             60,280           56,250

  ㅇ 청사 담장 정비                 6,500                  0            6,500

  경정 116,530,000
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부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 담장 도색                 4,500                  0            4,500

    - 담장 보수                 2,000                  0            2,000

  ㅇ 청사 휴식공간 조성                 8,800                  0            8,800

    - 벤치설치                 6,000                  0            6,000

    - 경관조명 설치                 2,800                  0            2,800

  ㅇ 장애인편의시설 개선                15,000                  0           15,000

    - 점자유도블럭 재설치                15,000                  0           15,000

  50,000 * 90m

  200,000 * 10m

  1,500,000 * 4개소

  700,000 * 4개소

  30,000 * 500개
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